
                 
 

Z a r z ą d z e n i e nr 36/2008 
 

Wójta Gminy Grębocice 
 

z dnia 26 marca 2008 r. 
  
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Udzielenie 
i obsługa kredytu inwestycyjnego długoterminowego w wysokości 1 300 000,00 PLN 
przeznaczonego na sfinansowanie inwestycji realizowanej przez Gminę Grębocice pn. 
Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku byłej szkoły z przeznaczeniem na 
przedszkole w miejscowości Grębocice ul. Kościelna 18A”. 
 
 

§ 1 
Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) powołuję Komisję Przetargową 
w następującym składzie: 

1. Joanna Idziak  - przewodnicząca 
2. Zygmunt Gaworski - sekretarz 
3. Irena Marszał  - członek 

  
§ 2 

Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przygotowanie i przeprowadzenie procedury 
udzielenia zamówienia publicznego w sposób gwarantujący zachowanie uczciwej konkurencji 
na zadanie pn. „Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego długoterminowego w wysokości 
1 300 000,00 PLN przeznaczonego na sfinansowanie inwestycji realizowanej przez Gminę 
Grębocice pn. Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku byłej szkoły 
z przeznaczeniem na przedszkole w miejscowości Grębocice ul. Kościelna 18A” 
 

§ 3 
1. Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 
2. Komisja Przetargowa zakończy pracę z chwilą podpisania umowy z oferentem, który 

złożył najkorzystniejszą ofertę. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2008-03-26. 

               
 
 
 
 
 
          


